[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"29" марта 2011

                     г. Дивногорск

                             № 92п
О внесении изменений в постановление администрации города
от 04.06.2010 № 690п (в редакции постановления от 30.09.2010 № 807п)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Дивногорска от 04.06.2010 № 690п «О городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг» следующие изменения:

слова «Плющева О.В. – ведущий специалист отдела экономического развития, торговли и предпринимательства администрации города» заменить словами «Пагеева Н.Н. – специалист отдела экономического развития администрации города».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея», размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет и применяется к правоотношениям сторон, возникшим с 16.03.2011г.

И.о. Главы города                                                                              А.С. Суховей